
 
 
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

CPIA 4 Milano-Legnano 

www.cpialegnano.edu.it mimm0cf007@istruzione.it 0331-540489 
C. F. 92048900150 – MIMM0CF007 - Via S. Teresa 30 20025 Legnano (MI) 

 

 

All’albo online dell’Istituto 

Agli atti scuola 

 

Oggetto: Determina di liquidazione dei compensi al personale docente e A.T.A. a carico del fondo 

M.O.F. per a. s. 2021 - 2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 25 d.lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.;  

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola del 29 novembre 2007; 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca del 19 aprile 2018; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa a.s. 2019/22; 

VISTA la nota prot. n. 21530 del 30/09/2022 del MI relativa all’assegnazione del fondo M.O.F. per l’a. s. 

2021/2022; 

VISTO il parere di regolarità amministrativo - contabile dei Revisori dei Conti sul contratto integrativo di 

istituto a. s. 2021 / 2022, come da verbale n. 2296 del 21 aprile 2022; 

VISTA la Contrattazione Integrativa d’Istituto a. s. 2021/ 2022 siglata in data 28/04/2022 con prot. n. 2384; 

VISTE le conseguenti nomine e gli incarichi attribuiti al personale docente e A.T.A.;  

VISTI gli atti, le relazioni e la documentazione comprovanti l’effettiva esecuzione delle attività svolte; 

ACCERTATA la regolarità dell’intera procedura; 

DISPONE 

la liquidazione dei sottoelencati compensi a tutto il personale docente e A.T.A. coinvolto nelle attività da 

retribuire con il fondo M.O.F. a. s. 2021/2022, come da incarichi attribuiti, tenendo conto delle attività 

realizzate, degli obiettivi raggiunti e delle ore effettivamente svolte. 

Si dispone dunque l’inserimento sulla piattaforma ministeriale NOIPA - “Cedolino Unico” SPT. 

Si riportano di seguito i dati aggregati dei pagamenti che saranno liquidati, come da tabelle depositate agli atti 

scuola. 

 

La liquidazione dei compensi spettanti al personale è riferita al periodo Settembre 2021- Agosto 2022 e relative alle seguenti 

attività espresse in macro aree.  

Descrizione delle attività  Unità Importo lordo dipendente 

1) FIS Docenti: 24 € 17.815,38                                                        

a) supporto alle attività organizzative/gestionali 

b) supporto alle attività didattiche 

6 € 7.892,50 

30 €  8.487,50                                                           

CPIA  4 Milano-Legnano
C.F. 92048900150 C.M. MIMM0CF007
A0FAC6F - CPIA 4 MILANO-LEGNANO

Prot. 0004385/U del 21/07/2022 14:23:04



c) supporto all' organizzazione dell'attività didattica 9 €  1.435,00                                                        

2) Funzioni Strumentali  6 € 4.426,96 

3) Ore eccedenti sostituzione colleghi 

assenti  

9 € 1.175,63                                                              

4) Indennità DSGA 1 € 3001,56   

5) FIS ATA 8 € 7.309,00   

Assistenti Amministrativi 

a) valorizzazione, flessibilità sede servizio e 

intensificazione; 

b) gestione amministrativa e didattica sede 

carceraria, coordinamento area didattica 

registro elettronico; 

c) supporto ai progetti PTOF 

2 

 

€ 3.871,50 

 

Collaboratori Scolastici 

a) valorizzazione e piccola manutenzione  

b) intensificazione e gruppo di controllo D.L. 

81/08; 

c) supporto ai progetti PTOF e supporto alla 

segreteria per iscrizioni; 

6 

 

€ 3.437,50 

3) INCARICHI AGGIUNTIVI ATA 4 

 

€   908,46   

 

a) assistenti amministrativi 2 

 

€ 670,00 

 

b) collaboratori scolastici 2 € 238,46                                                    

 

 

                                                                                                                                         Il Dirigente Scolastico 

Alessandra Belvedere 

 


		2022-07-20T17:00:52+0200
	ALESSANDRA BELVEDERE




